Регистрационный №_____ Заведующему

БДОУ г. Омска «Детский сад № 198»

Кругловой Л.К.

от _____________________________

Паспорт________________________

Выдан _________________________

Проживающего (й) по адресу:

_______________________________

Контактный телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________,

дата рождения_________________, место рождения ребенка ___________________,

проживающего по адресу: ______________________________________________________

_______________________, на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в группу общеразвивающей направленности. С режимом пребывания

____________________________________с «_____» ______________202_. В целях

реализации прав, установленных статьями 14 и 44 Федерального закона от 29.12.2012 №

273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность

получения моим ребенком дошкольного образования на русском языке как родном языке.

Обучение по адаптивной программе (требуется\не требуется) нужное подчеркнуть.

Специальные условия для организации обучения воспитания(требуется\не

требуется) нужное подчеркнуть.

Дополнительно сообщаю информацию:

Мать_________________________________________________________________________

Место работы ______________________________________Должность _________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________

Место работы _____________________________________Должность__________________

Контактный телефон___________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия _________ № ___________________, выдано

_____________________________________________________________________________;

– копия свидетельства о регистрации _________________________________________ по

месту жительства на закрепленной территории, выдано

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________;

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся БДОУ г.

Омска «Детский сад № 198», ознакомлен(а).

«___»____________20___ __________________/_____________________/

Даю согласие БДОУ г. Омска «Детский сад № 198», зарегистрированному по

адресу: г. Омск, ул. Фугенфирова, 1В , ОГРН 1025501380156, ИНН 5507041518, на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

_________________________________________________, ___________________ года

рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях

обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования.

Проведению с моим ребенком всех видов психолого-педагогической диагностики:

возражаю       не возражаю

«___»____________20___ __________________/_____________________/

Заведующему

БДОУ г. Омска «Детский сад №

198»

Л.К. Кругловой

ФИО родителя (законного представителя)

Зарегистрированного по адресу:

______________________________

______________________________
(индекс, город, улица дом, корпус, квартира по

паспорту)

Проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________
(индекс, город, улица дом, корпус, квартира по факту)

Контактный

телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка из БДОУ г. Омска «Детский

сад №198» _____________________________________________________

(Фамилия, имя ребенка, дата рождения)

воспитанника группы № ______ в связи с ______________________________

__________________________________________________________________

«____»___________202___ г. _____________/______________/

Заведующему

БДОУ г. Омска «Детский сад №

198»

Л.К. Кругловой

_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Зарегистрированного  по адресу:

______________________________

______________________________
индекс, город, улица дом, корпус, квартира по

паспорту)

Проживающего по адресу:

______________________________

_______________________________

(индекс, город, улица дом, корпус, квартира по факту)

Контактный

телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка из БДОУ г. Омска «Детский

сад №198» ________________________________________________________

(Фамилия, имя ребенка, дата рождения)

воспитанника группы № ______ в связи с переводом в ___________________

__________________________________________________________________

«____»___________202___ г. _____________/______________/

Заведующему

БДОУ г. Омска «Детский сад №

198»

Л.К. Кругловой

_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Зарегистрированного по адресу:

______________________________

______________________________

(индекс, город, улица дом, корпус, квартира по

паспорту)

Проживающего по адресу:

______________________________

_________________________________

(индекс, город, улица дом, корпус, квартира по факту)

Контактный

телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу временно приостановить отношения между мной

(ФИО родителя)

законным представителем моего ребенка _______________________________

__________________________________________________________________
(Фамилия, имя ребенка, дата рождения)

и БДОУ г. Омска «Детский сад №198» воспитанника

группы № ______ на период с «___»_____________202__ по «____»

_________202__ в связи _____________________________________________

__________________________________________________________________

«____»___________202___ г. _____________/______________/